Codd.: P, Pl. VI 3 f. 61^v (AP) – VAFMGI (Suda).

|| inscriptio A: Μουροῦς – inscriptio C: Μουροῦς Βυζαντίας – inscriptio Pl.: Μουροῦς – lemma A: ἀνάθημα παρὰ Κλεωνύμου (Κλ. A^{pc} : Λεωνίδου A^{ac}) ταῖς Μούσαις.

||1 Ἀμαδρυάδες codd. : Ἀνιγριάδες Unger : alii alia ||2 ἀμβρόσια codd. : -ια Toup : -οσίαι Bothe
||4 ὑπαὶ (sine acc. Suda[V]) πιτύων codd. : ἀπ' Αἰπυτίων Unger.

T^o19

Test.: Prop. II 3a,9-22. Prim. rec. Ursinus 1568.

*nec me tam facies, quamuis sit candida, cepit
(lilia non domina sint magis alba mea;
ut Maeotica nix minio si certet Hiberno,
utque rosae puro lacte natent folia),*

10

*nec de more comae per leuia colla fluentes,
 non oculi, geminae, sidera nostra, faces,* 15
nec si qua Arabio lucet bombyce puella
(non sum de nihilo blandus amator ego):
quantum quod posito formose saltat Iaccho,
egit ut euhantis dux Ariadna choros,
et quantum Aonio cum temptat carmina plectro,
par Aganippeae ludere docta lyrae; 20
et sua cum antiquae committit scripta Corinnae,
carmina quae quibus † non putat † aequa suis.

Codd.: NFPDVVo, ομυhs50.63.70.80.88.96.107.129.

||10-12 interposuit Bährens : v.10 tantum interposuit Housman qui vv.11-12 post v.16 frustra transtulit (post 15 Goold) : post v.10 lac. susp. Giardina ||10 *sint* NFP : *sunt* DVVoς : *ut sint* Puccius ||11 *ut* Ω : *et* FP | *certet* Ω : *-at* ς ||12 *natent* NPVoς : *-ant* Ω (N pro v.l.) ||15 *nec si qua Arabio* codd. (*Arabico* ς) : *nec sic A.* Lachmann : *nec si quando Araba* Puccius : *n.s.q. Arabo* Garrod : alii alia ||16 interposuit Housman ||17 *quod* codd. : *quom* Lachmann | *saltat* Ω : *iactat* F^{ac}Pς ||19 *Aonio* ς : (*A*)(*e*)*olio* Ω | *cum* codd. : *quod* Guyet ||22 *carmina qu(a)e quibus* Ω (post *carmina* distinxit N) : *q.q.* crucibus concl. Barber : post *c.* et *qui.* distinxit Rothstein : post *quibus* distinxit Phillimore : *c.q.* *quamuis* ς50.63.80 : *c.q.* *quaeuis* 80¹ : *c.q.* *cuius* 96 : *c.q.* *lyrines* V^{2m} (pro v.l.) : *c.q.* (*i*)*ly*(*i*)*r*(*i*)*nes* (*/cis* vel */ce*) ομυh70.107 : *carmina quae Herynes* Volscus (*carminaque* ς) : *carminaque Erinnes* Gyraldus : *c. Erinnae* Butrica : alii alia | *non putat* codd. : *n.* -*et* Postgate : *n. neget* Traina, fort. recte.

T^o20

Test.: Io. Gramm. *Comp. περὶ διαλέκτων*, I, *περὶ Αἰολίδος* § 22 (II 208 Hoffm.). κέχρηται δὲ αὐτῇ (scil. Αἰολίδι διαλέκτῳ) Καπρῶ, Ἀλκαῖος, Μυῖα, καὶ ἄλλοι.

Cod.: L.

||1 Μυῖα Koen : Μύννα L : Ἐρίννα [sic] Hoffmann.

T^o21

Test.: Io. Tz. *Prol. ad Lycophr.* (II 2,13 Sch.). Prim. rec. (sine text.) Welcker 1845. λυρικοί δὲ ὀνομαστοὶ δέκα· Στηρίχορος, Βακχυλίδης, Ἴβυκος, Ἀνακρέων, Πίνδαρος, Σιμωνίδης, Ἀλκμάν, Ἀλκαῖος, Καπρῶ καὶ Κόριννα.